[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 14 » октября 2013 г. № 157

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа членов  Камчатского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за большой вклад в патриотическое воспитание молодежи и формирование уважительного отношения к городской среде, пропаганду здорового образа жизни и массового спорта, активную гражданскую позицию и в честь празднования 273-ей годовщины со Дня основания города Петропавловска-Камчатского наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) членов  Камчатского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»:

	Карелину Елену Ивановну
	- члена КРО ООО «Союз пенсионеров России»;

	Макарову Лилию Ивановну
	- члена КРО ООО «Союз пенсионеров России»;

	Мудрёнову Зою Карловну
	- члена КРО ООО «Союз пенсионеров России»;

	Ровинскую Светлану Фёдоровну
	- члена КРО ООО «Союз пенсионеров России»;

	Склярову Людмилу Петровну
	- члена КРО ООО «Союз пенсионеров России».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко